



[Qaraba mharibsinin sabiq iranl mslhtisi: ran xalq v dvlti Qaraba bhranna kmk etmy hazrdr](#)

Qaraba mharibsinin sabiq iranl mslhti Mnsur Hqiqtpur: "Azərbaycan Respublikası Qarabağın azad olunması üçün hərəkət etməlidir. Əslində nə də özünə məqsəd qoymalıdır. Səbirsizlik gəzdir ki, Azərbaycan Respublikası tərəfindən səsli addımlar atılacaq və Azərbaycanlı məcahidlər bir qrupunda "Qarabağ torpağı azad etsinlər".

AranNews – Qarabağın mharibsinin sabiq mslhtisi və Qafqaz mslhtisi üçün ekspert Qarabağın naqisi və sionist rejiminin hər iki tərəfi dəstək verməsi bərdə "Anac" məxbərin deyib: "Qarabağ hekayəsi qısa il dolmuş bir hekayədir. İmperialist ölkələr mülki sülhün razisini alaraq erməni əlçəkçiləri verdir və bu hadisə 20 il əvvəl təmsil baxmayaraq hələ də mənaqinin hər iki tərəfin siyasi, iqtisadi və silah dəstəyini davam etdirirlər ki, bu mənaqi həll olmadan davam etsin." Hqiqtpur Qarabada bəzi vəziyyətləri bənləməz hesab edərək deyib: "Azərbaycan Respublikası Qarabağın azad olunması üçün hərəkət etməlidir. Əslində nə də özünə məqsəd qoymalıdır. Səbirsizlik gəzdir ki, Azərbaycan Respublikası tərəfindən səsli addımlar atılacaq və Azərbaycanlı məcahidlər bir qrupunda Qarabağ torpağı azad etsinlər."

Qarabağın mharibsinin iranlı komandiri deyib: "Azərbaycan Respublikası üçün illərdir bu işi etməyə çalışan və mənaqini yaratmışdır, lakin Qarabağın azadlığı yalqın siyasi məsələdən keçməyib. Qarabağın azad olunması üçün yeganə yol iradə və xalqın vətəninə arxalanmaqdır." Qafqaz mslhtisi üçün ekspert deyib: "Əslində nə də özünə məqsəd qoymalıdır. Səbirsizlik gəzdir ki, Azərbaycan Respublikası tərəfindən səsli addımlar atılacaq və Azərbaycanlı məcahidlər bir qrupunda Qarabağ torpağı azad etsinlər."

M. Hqiqtpur əlçəkçiləri razılıqda azad olunmasında xalqın vətəninin rolunu inkar etməz adlandıraraq deyib: "raq Hə-bisi, Suriya kəndliləri və xalqın vətəni və Yəmən təkəllüf xalqın vətəni mntəqə ölkələrinin razılıqda vəziyyətləri vəziyyətləri qorunmasında rolunun bəzi mənaqinidir. Bu qruplar nə üçün Əzərbaycan Respublikasının dəstəyini almıyacaq? Bəs Azərbaycan vətəni bu potensialdan nə üçün istifadə etməyəcək?"

Hqiqtpur əlavə edib: "Azərbaycanın həkuməti İslami potensiallara gəzdir narahətdir. Lakin bu narahətlik məqsəddir. Suriyada Barış dəstələri və terror qrupları qarşı bu potensialdan istifadə etmədimi? ran xalq və vətəni Qarabağın mənaqinini həll etməyə çalışsın; Azərbaycan Respublikasına dəstək verməyə hazırdır."

Hərbi mslhtisi deyib: "Azərbaycan Respublikası rəsmiləri ran kimi fəfə və coğun əyalətdə oturublar, amma gəzdirini Amerika və sülhün yandırılmasını gəzdir dikiblər. liyev həkuməti bilməlidir ki, Qarabağ Azərbaycan Respublikası xalqının liyev və onun ran kimi rəyinin qonusunun dəstəyini azad olma bilməlidir."